01.20 391
8
Kolbensteuerventile in Messing, Rotguss und Edelstahl
Vannes à commande par piston en laiton, bronze et en acier inoxydable
01.20392
8
Technische Daten
Konstruktion

* Auf Anfrage / sur demande Bestellnummern: siehe Seite 398 f.
** nur für Steuerkolben Ø32 / seulement pour piston de cde Ø32 Nr. de commande: voir page 398 f.
Erläuterung zur Zusammensetzung der Typenbezeichnung für
Kolbensteuerventile
Explication de la composition des désignation du type des vannes
à commande par piston
Weitere Zusatzausstattungen auf Anfrage
Autres équipments supplémentaires sur
demande
*
*
*
*
*
*
*
*
*
01.20398
8
DN Ø Steuerkolben Dichtwerkstoff P max. (bar) Typ
 Ø du piston de cde. Matière du joints P max. (bar) Type
015 – 1⁄2”   32 NBR / NBR 10 DG2D162 0015 OS
015 – 1⁄2”   50 PTFE / NBR 16 DG2D122 1015 OS
020 – 3⁄4”   32 NBR / NBR   6 DG2D162 0020 OS
020 – 3⁄4”   50 PTFE / NBR 12 DG2D122 1020 OS
025 – 1”   32 NBR / NBR   3 DG2D162 0025 OS
025 – 1”   50 PTFE / NBR   8 DG2D122 1025 OS
025 – 1”   63 PTFE / NBR 16 DG2D122 4025 OS
032 – 11⁄4”   50 PTFE / NBR   4 DG2D122 1032 OS
032 – 11⁄4”   63 PTFE / NBR 10 DG2D122 4032 OS
032 – 11⁄4”   80 PTFE / NBR 16 DG2D122 2032 OS
040 – 11⁄2”   50 PTFE / NBR   2 DG2D122 1040 OS
040 – 11⁄2”   63 PTFE / NBR   8 DG2D122 4040 OS
040 – 11⁄2”   80 PTFE / NBR 15 DG2D122 2040 OS
050 – 2”   50 PTFE / NBR   0,5 DG2D122 1050 OS
050 – 2”   63 PTFE / NBR   4,5 DG2D122 4050 OS
050 – 2”   80 PTFE / NBR   8 DG2D122 2050 OS
050 – 2” 125 PTFE / NBR 12 DG2D122 3050 OS
065 – 21⁄2”   63 PTFE / NBR   2 DG2D122 4065 OS
065 – 21⁄2”   80 PTFE / NBR   2,5 DG2D122 2065 OS
065 – 21⁄2” 125 PTFE / NBR   6 DG2D122 3065 OS
080 – 3”   63 PTFE / NBR   1 DG2D122 4080 OS
080 – 3”   80 PTFE / NBR   1,5 DG2D122 2080 OS
080 – 3” 125 PTFE / NBR   4 DG2D122 3080 OS
Messinggehäuse, Steuerkolben Messing, NC gegen Mediumstrom schliessend, Steuerdruck 6 bar
Corps en laiton, piston de commande en laiton, NC fermeture contre la direction de l'écoulement, Pression de commande 6 bar
Typenbezeichnung / Choix des types
DN Ø Steuerkolben Dichtwerkstoff P max. (bar) Typ
 Ø du piston de cde. Matière du joints P max. (bar) Type
015 – 1⁄2”   32 PTFE / PTFE 10 DG2D212 0015 OS
015 – 1⁄2”   50 PTFE / PTFE 16 DG2D212 1015 OS
020 – 3⁄4”   32 PTFE / PTFE   6 DG2D212 0020 OS
020 – 3⁄4”   50 PTFE / PTFE 12 DG2D212 1020 OS
025 – 1”   32 PTFE / PTFE   3 DG2D212 0025 OS
025 – 1”   50 PTFE / PTFE   8 DG2D212 1025 OS
025 – 1”   63 PTFE / PTFE 16 DG2D212 4025 OS
025 – 1”   80 PTFE / PTFE 16 DG2D212 2025 OS
032 – 11⁄4”   50 PTFE / PTFE   4 DG2D212 1032 OS
032 – 11⁄4”   63 PTFE / PTFE 10 DG2D212 4032 OS
032 – 11⁄4”   80 PTFE / PTFE 16 DG2D212 2032 OS
040 – 11⁄2”   50 PTFE / PTFE   2 DG2D212 1040 OS
040 – 11⁄2”   63 PTFE / PTFE   8 DG2D212 4040 OS
040 – 11⁄2”   80 PTFE / PTFE 15 DG2D212 2040 OS
050 – 2”   63 PTFE / PTFE   4,5 DG2D212 4050 OS
050 – 2”   80 PTFE / PTFE   8 DG2D212 2050 OS
050 – 2” 125 PTFE / PTFE 12 DG2D212 3050 OS
Rotgussgehäuse, Steuerkolben Messing, NC gegen Mediumstrom schliessend, Steuerdruck 6 bar
Corps en bronze, piston de commande en laiton, NC fermeture contre la direction de l'écoulement, Pression de commande 6 bar
01.20 399
8
DN Ø Steuerkolben Dichtwerkstoff P max. (bar) Typ
 Ø du piston de cde. Matière du joints P max. (bar) Type
015 – 1⁄2”   32 PTFE / PTFE 10 DG2D312 0015 OS
015 – 1⁄2”   50 PTFE / PTFE 25 DG2D312 1015 OS
020 – 3⁄4”   32 PTFE / PTFE   6 DG2D312 0020 OS
020 – 3⁄4”   50 PTFE / PTFE 12 DG2D312 1020 OS
025 – 1”   32 PTFE / PTFE   3 DG2D312 0025 OS
025 – 1”   50 PTFE / PTFE   8 DG2D312 1025 OS
025 – 1”   63 PTFE / PTFE 18 DG2D312 4025 OS
025 – 1”   80 PTFE / PTFE 32 DG2D312 2025 OS
032 – 11⁄4”   50 PTFE / PTFE   4 DG2D312 1032 OS
032 – 11⁄4”   63 PTFE / PTFE 10 DG2D312 4032 OS
032 – 11⁄4”   80 PTFE / PTFE 20 DG2D312 2032 OS
040 – 11⁄2”   50 PTFE / PTFE   2 DG2D312 1040 OS
040 – 11⁄2”   63 PTFE / PTFE   8 DG2D312 4040 OS
040 – 11⁄2”   80 PTFE / PTFE 15 DG2D312 2040 OS
050 – 2”   63 PTFE / PTFE   4,5 DG2D312 4050 OS
050 – 2”   80 PTFE / PTFE   8 DG2D312 2050 OS
050 – 2” 125 PTFE / PTFE 12 DG2D312 3050 OS
065 – 21⁄2”   63 PTFE / PTFE   2 DG2D312 4065 OS
065 – 21⁄2”   80 PTFE / PTFE   4 DG2D312 2065 OS
065 – 21⁄2” 125 PTFE / PTFE   8,5 DG2D312 3065 OS
080 – 3”   63 PTFE / PTFE   1 DG2D312 4080 OS
080 – 3”   80 PTFE / PTFE   3 DG2D312 2080 OS
080 – 3” 125 PTFE / PTFE   6 DG2D312 3080 OS
Edelstahlgehäuse, Steuerkolben Messing, NC gegen Mediumstrom schliessend, Steuerdruck 6 bar
Corps en acier inox, piston de commande en laiton, NC fermeture contre la direction de l'écoulement, Pression de commande 6 bar
Option:
• Anschlüsse < 1⁄2” siehe Seite 91
• Weitere Funktionen und Zusatzausstattungen gemäss der
   Erläuterung zur Zusammensetzung der Artikelnummer Seite 397
Option:
• pour des des raccords < 1⁄2”, voir page 91
• utres fonctions et équipements supplémentaires selon
   l'explication de la composition du numéro d'article voir page 397
01.20 417
9
3/2-Wege Magnetventil direktgesteuert Typ MD7C